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ME ANOIKTO YMOAOIMNO NIE 0619712005

EMONYMIA

AGAHTIKH ENQXH KONZTANTINOYTMOAEQZ AEK NMOAOZPAIPIKH ANQNYMOZ ETAIPE!
NANGEZIAAON1KBOZ AOGAHTIKOZ OMIAOYZ KQNZTANTINOYMOAHN KANAGOZDAIPA

MNANIQNIOZ MOAOZPAIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA
APHZ-KANABGOZD®ATPIKHANQNYMH ETAIPIA

MANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOT 0% KANAGOZDAIP ANQN ETAI
MNOAOZPAIPIKH ANQNYMH ETAIPIA HPAKAHZ

MOHNAIKOZ AE NMOAOI®AIPIKH ANQNYMOZ ETAIPEIA

HPAKAHZ KAANAGOZ®PAIPIKH ANQNYMOZ ETAIPEIA

AOAHTIKOZ OMIAOZ NMPOOAEYTIKHZ NEOAAIAY NIKAIAZ KOPYAAAAOY NMEIPAIQX NO

AOAHTIKH ENQZH AAPIZHZ A .EA TIOAOCZ®AIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA
NANGEXXAAONIKEIOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ KQNZTANTINOYTIOALTQN-NMAOK

AOAHTIKOZ OMIANOZ BOAOY EONIKOZ OAYMIMN1AKOZ-NOAOZPAIPIKH ANQONYMOZ ETA

O®HIMAE

OAYMIMIAKOZ ZYNAEZMOZ ®INAGAQN MEIPAIQZ MAE.

AOAHTIKOZ OMIAOZ NHAP HET MIKPAZIATIKH KANAGOZDAIPIKH ANONYMH ETAIPEIA
NYMNAZTIKOZ ZYAAOI'OZ AMAPOYZIOY KAANAGOZPAIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA

NMAEAOK KABAAAZ

MNAE O APHZ ©EXXAAONIKHZ
AOAHTIKH ENQZH ®OINIKA
MNAE EAEX>AIKOZ A%
TAKAPHZXZ

EONIKOZ O®lMd-PUMATAE
MNAE BEPOIAZ AE

MANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ KANAGOZ®AIPIKH AN ET

TAKAO AADNHE

NOAKH ANQN ETAIP A©GAHT OMIAOZ HAIOYTIOAHZ XAPAYTIAKO
MANAXAIKH MOAOZ®AIPIKH ANQNYMOZ ETAIPEIA

‘BYZANTINOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ
MNAE NAZ NANNINA

NAE 'z AO=A APAMAZ

KAZO EZMNEPOZ BYZANTIOY

NOAOZPAIPIKH ANQNYMH ETAIPIA AOAHTIKOZ NOAOZPAIPIKOZ OMIANOZ AKPATHTC

NOAOZPAIPIKH AOAHTIKH ANQNYMH ETAIPEIA AITAAEQ

AOAHTIKH ENQZIZ KONZTANTINOYTTOAEQSY KANAOOZDAIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA

r.r.nx-A30-TMHMAB'- OMAAA EXOAQN

YMNOAOINO  A.O0.Y.

19.832.125,08' 1159
9.762.034,86 4224
9.380.973,54 1206
7.609.804,09 4224
581151315 1208
5.563219,06 4224
4.600.061,18 1159
3.810.354,12 4224
2.840.708,90 1159
2.627.067,44 3232
2.241.372,05 4224
2.079.320.98 3322
1.658.984,90 8111
1.652.803,82 1206
1.507.852,79 1159
1450.217,11 1159
1.400.918,00 5322
1250.630,84 4224
1.179294.38 4232
1.118.166,00 4631

815.333.01 4217
706.763.79 1206
682.665.89 4112
658.200.95 1159
611.920,19 1144
494.625,35 1159
477.306,821 2331
472.278.35 4215
410.109,43 6311
375.241,40 5111
265.811.25 4232
229.258.90 1159
227.023,96 1159
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94104440
94262185
90096310
90188375
90049770
94210709
94302770
90120370
99760930
94194361
90082950
94082673
90054940
94527934
94399760
94152622
90071401
94107221
94323102
S o

94276077
94330690
90097683
90136360
00342727
90060865
94292194
96120226
94111989
94347959
90096708
90097602
90071984
90126717
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ME ANOIKTO YNOAOQIMO %TIZ OWO7HO005

EQQNYINA

MIZ MANZEPPAIKOI NOAOX®PAIPIKH ANQNYMOZ ETAIPEIA

ENQZH ATPOMHTOY PEOYMNIAKOY NMOAOZ® ANQMYMH ETAIPEIA
ANE=ZANAPEIA AMX

NYMNAZTIKOZ EYAOI 0% MEF'AZ AAEZANAPOZ

NYMNAZTIKOZ ZYAAOI 0% ©OEZZAAONIKHZ "O HPAKAHZ"

NAE ®Al NAOYZA

MANAPTEIAKOZ IMAE AlO

AGAHTIKOZ OMIAOZ AAPNHZ

MNOAOZ®PAIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA AXAPNA3KOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ
MNOAOZ®/KHANQNYMH ETAIPEIA SKONDA -=ANGH A.O.

NYMNAZTIKOZ YAAOT Ol AAPIZAZ TAK

NAE KAZTOPIA

NAOKAZ

APHZ-KANAOOZDAIPIKH ANQNYMH ETAIPIA

MNOAOZ®AIPIKH AN ET 'YMNAZT AOAHT OMI EONIKOZ AITHP

MNAE FT'AYX ANAFENNHZH TANNITZQN

AGAHTIKOZ OMIANOZ EONIKOI OAYMITIAKOZ BOAOY

2YNAEZMOZ PINAOAQN KATEPINHZ O M1EPIKOZ MOAOZ®AIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA
AO NYPIoz MNAE

MPOOAEYTIKOZ MOP®QTIKOZ ZYAAOIOZ ArPOTIKOZ AXTHP EYOXMOY MNOAOZ®ALP
m[TOAOZPAIPIKH ANQNYMH ETAIPEIA AOGAHTIKOZ EKMNOAITIZTIKOZ MOAOZ®AIPIKOZ ‘|
MNAE NMONTIQN BEPOIAX AE

s NMnAMIZOz

AGAHTIKOZ ZYAAOIOZ H EANIX

MNOAOZDAIPIKOZ ZYAAOT 0% K KAMHAAZ

MNANAXAIKH T'YMNAZTIKH ENQZH

NAE MI'Z OPEXIHZ

MANAPIEIAKOZ ANO

MAEAOBEA1XZAPIOY

AZ ANATENNHXH KAPALTXAXTMAE

AGAHTIKH ENQ>H MNMONTIQN BEPOIAZ

AOAHTIKOZ OMINOZ MEZZHNHZ

NIKH BOAOY-TMHMA AMOIBOMENQN MOAOCZPAIPIZTON
MI'Z ANAFENNHZH

rj-.fl.r. - A30 - TMHMA B' - OMAAA EZOAQN

YMOAOIMO

180.665,72
138.059,29
107.701,67
94.300,21
92.422.57
86.134,5p!
85.429.76.
81.717,56'
60.962.94
77.644.00
75.686.72
61.699,94
40.559.97
37.34593
36.474,60
33.73352
28.224,16
27.800,39
21.366,46
13.751,421
13.256,51
10.034,06
8.468.06
7.432A3
5.425.48
5.164.58
4.709,20
4.562,46
3.124,15
1.581,90
1.472,07!
797,86
790,35.
309,08:

A.OY.

5821
8341
4111
4217
4227
4121
2111
1144
1159
11
3231
4311
4226
4217
1159
4621
3322
4711
2412
4224
7231
4112
2722
5622
5622
2331
5231
2111
6311
3111
4112
2722
3323
5631
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PEOYMNOY
- ANEZANAPEIAS
IOEZSANONIKHE 21
|OESIAAONIKHE T
:NAOYZAZ
(APFOYS
AADGNHE
AGHNON PAEE
ZANOH: A’
AAPIZAS A
KASTOPIAS
TOYMMAS
OEZSANONIKHE Z
AGHNQNPAEE
FIANNITEQN
BOAOY &’
IKATEPINHE A<
[MYProOY
OEZSANONIKHE GAE
MYTIAHNHE
BEPOIAS
MESSHNHS
SEPPON B*
SEPPON B
MATPQNA'
OPEZTEIAAAS
APFOYS
IQANNINON A
KAPAITSAS
IBEPOIAS
(MEZZHNHE
‘IQNIAS MATNHZIAS
$1AHPOKASTPOY

I'\glk\asoda\pae _resti005 07_09

vv-l 1.T.an erm? 1a/in

NN*»NQ4-XAX)(*»

ZOOIP1



Pid'4

TO_*

7-JUL-2005 07:32 FROM:DXNSH 30 TMHMFt 8

NA

69
70
71

NAE. , KAE.
ME ANOIKTO YNOAOINO XTIX 06/07/2005

M il EMNQNYMIA

94126051 AITAAEQ AO TMAE
94351623 YTONO MOAOZ®APIKOX AGAHTIKOZ AOIA BYPQNOX MNMOAAN ET
94353708 T[MOAOZPAIPIKH ANONYMOZ ETAIPBA AOGAHTIKOZ MNMOAOZ®AIPIK

o(\. 33 rr.ru. -A30-TMHMA B' - OMAAA EZ0AQN

YNOAOINO A.OY, MNEPITPA®H

13206= 1159 AGHNQN ®AEE
93,75 1169 AGHNQN PAEE
1933 1159 AOHNQN®AEE
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